Министерство образования и молодежной политики
Свердловской области

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области

«Богдановичский политехникум»
(ГАПОУ СО «БПТ»)

ПРИКАЗ

18.10.2022 № 175

О назначении ответственного лица по выявлению личной
заинтересованности при осуществлении закупок

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», с целью
предотвращения, пресечения, профилактики коррупционных правонарушений при
осуществлении закупок, соблюдения норм антикоррупционного законодательства
в деятельности ГАПОУ СО «БПТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить техника Валова А.С. ответственным лицом по профилактике
коррупционных правонарушений при осуществлении закупок, по выявлению
личной заинтересованности при осуществлении закупок, которая приводит или
может привести к конфликту интересов (далее -  Ответственное лицо).

Обязанности Ответственного лица определены Положением об
антикоррупционной политике закупочной деятельности ГАПОУ СО «БПТ».

2. Специалисту по кадрам Тимухиной Ю.Н. довести данный приказ до
сведения заинтересованных лиц техникума.

3. Электронику Могилину В.В. обеспечить размещение настоящего приказа на
официальном сайте техникума.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлен (а)

______ _̂____  Е.Е. Киселева
« У<К»  2022 г.

Ю.Н. Тимухина
« YE» ? /  2022 г.

В.Д. Тришевский

.С. Валов
2022 г.

_______________В. В. Могилин
«  2022 г.